若木育成会東京都第二支部会員の皆様

日頃より若木育成会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症について、5/25 に国の緊急事態宣言が解除され、東京都によ

る休業要請の終了、都道府県境を 超える移動制限の解除など、新たな日常に向けて一歩

一歩進んでおりましたが、東京都の感染者数が 7/2 以降 100 人を超えるなど再び感染者

が増えております。検査数が増え感染率は低く抑えられているとはいえ、7/4 には小池都

知事より不要不急の他県への移動は控えるよう協力依頼も出ております。

このような状況を受けて、先日ご案内させて頂きました支部行事のうち、7/18に開催予定

の新年度研修会(オリジナル御朱印帳作り)および 9/12開催予定の研修旅行(宝登山神社正

式参拝)について、会員の皆様および関係者の健康安全面 を第一に考慮した結果、下記の

とおり変更させていただきます。 楽しみにお待ちいただいた皆様には大変申し訳ござい

ませんが、ご理解いただきますようお願いいたします。

◇7/18新年度研修会(オリジナル御朱印帳作り)→延期(延期日は未定)

◇9/12研修旅行(宝登山神社正式参拝)→中止(イベント内容見直し)

新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げます。